angelo rum psallei tes in unum ecce cuius imperi nomen est in ter
 num. **P**lubilate deo omnis terra seruite d. n. l. **B**enedictus dominus
 de us israhel qui facis mirabilia magna so lus
 ase culo. **S**uscipiant montes pa
 cem po pulo tu o et col
 la ush ciam. **A** **F** **E** **V** **I** **A**
Iubilate de o omnis ter ra seruite do mino in tra ci a
Iubilate de o omnis ter ra ubila
 te de o omnis ter
 ra seruite do mino in tra ci a in tra te in conspec
 tu ei us in caritacione qua dominus ip se est deus. **I**psa
 fe cit nos et non ipsi nos autem po
 us et o ues paschue ei us. **L**audate
 nomen ei us quoniam sua us est do mi
 nus in ter num misericordia ei us et usq; in se cu
 lum se cu li ueritas eius.
Fili quid fecisti nobis sic ego et pater tuus dolentes querebamus te
 et quid est quod me querebas an nesciebas quia in his que patris
 mei sunt oportet me esse. **F** **E** **L** **I** **C** **I** **S** **P** **B** **K** **L**
Disti medra bitur sapi entiam et lingua eius toquetur iudici um
 lex dei eius in corde ipsius. **P**oli emulari in maligna tibus n
Iu ra ut dominus et non penitebit e um
 tues sacerdos in e ter num secundum or di nem mel chi so
 dech. **D**avit do minus domino me
 o se de adeo tris me us.
Gloria et honore. **C**o **P**osuiti domine in capite eius cor do nam de
 lapide preci o se. **D**o m pma p octa a fr yphanie
 uis terra adoret te de us et psal la tibi psal m um

McGill 21 ff